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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685589 ZULIANI GIULIO1 COMINI PADOVA29/08/45

 119138 FILIPPI FABRIZIO2 FIDES LIVORNO15/08/46

 124460 ABATI GIOVANNI3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/38

 630711 CARMINA RICCARDO4 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/10/48

 621287 BOISCO RENZO5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/04/43

 104210 PEZONE SALVATORE6 SCHERMA TREVISO24/09/47

 102951 CARNITI PAOLO7 CDS MANGIAROTTI20/05/43

 139749 COLOMBO GIOVANNI8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/06/43

 101739 CAPPELLI FERDINANDO9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste - 01/05/19 - 04/05/19Campionati Italiani Master IND.FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 04/05/2019 18:00Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)
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COLOMBO GIOVA - MIPIT (Milano)

CAPPELLI FERD - BGPOL (Bergamo)
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ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)
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PEZONE SALVAT - TVCS (Treviso)

CARNITI PAOLO - MIMAN (Milano)
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ABATI GIOVANN - FIRAG (Firenze)
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ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)
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ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)
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ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)
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ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova)
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RESTAGNO G.
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BIAGGI D.

BIAGGI D.

RESTAGNO G.

RESTAGNO G.

RAMOLINI P.
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Document Engarde

04/05/2019 18:01:42
CAMPIONATO ITALIANO MASTER - FM 4

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società V/A alq. SD

 1 FILIPPI Fabrizio LICS 0.875 21 39   
 2 ABATI Giovanni FIRAG 0.750 6 30   
 3 ZULIANI Giulio PDCOM 0.625 9 30   
 4 BOISCO Renzo MIPIT 0.625 8 36   
 5 CARMINA Riccar LCCS 0.625 4 27   
 6 PEZONE Salvatore TVCS 0.500 5 32   
 7 CARNITI Paolo MIMAN 0.375 -5 26   
 8 CAPPELLI Ferdin BGPOL 0.125 -20 17   
 9 COLOMBO Giova MIPIT 0.000 -28 12   



Document Engarde

04/05/2019 18:01:53
CAMPIONATO ITALIANO MASTER - FM 4

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 ABATI Giovanni  V V V3 2 V 2 V V3  6/8 6 30 2  
 BOISCO Renzo  4 V V V V 4 V 3  5/8 8 36 4  
 CAPPELLI Ferdin  1 3 2 2 V 0 4 0  1/8 -20 17 8  
 CARMINA Riccar  2 2 V V V 0 V V3  5/8 4 27 5  
 CARNITI Paolo  V 3 V 2 V 3 1 2  3/8 -5 26 7  
 COLOMBO Giova  1 2 2 2 2 1 1 1  0/8 -28 12 9  
 FILIPPI Fabrizio  V V V V V V V 4  7/8 21 39 1  
 PEZONE Salvatore  4 3 V 2 V V 3 V  4/8 5 32 6  
 ZULIANI Giulio  2 V V 2 V V V 1  5/8 9 30 3  
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 251 PDCOMSI

ABATI GIOVANNI 16/01/38  124460 272 FIRAGSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 423 LICSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 454 LCCSSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 525 MIMANSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 646 TVCSSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 677 BGPOLSI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 878 MIPITSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 949 MIPITSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  8BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ABATI GIOVANNI 16/01/38 124460  2FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  5LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  1LICS-FIDES LIVORNO SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  7MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BOISCO RENZO 14/04/43 621287  4MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43 139749  9SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  3PDCOM-COMINI PADOVA SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  6TVCS-SCHERMA TREVISO SI
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